
 

МЭР МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ» 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от 10 декабря 2019 года № 175 

пгт. Ноглики 

О внесении изменений в постановление мэра  

муниципального образования «Городской округ Ногликский»  

от 12.02.2018 № 21 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210 — ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

распоряжением Правительства Сахалинской области от 28.02.2017 № 118-р,  

ст. 28 Устава муниципального образования «Городской округ Ногликский», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление мэра муниципального образования «Городской 

округ Ногликский» от 12.02.2018 № 21 (в редакции от 17.07.2018 № 153) «Об 

утверждении административного регламента предоставления муниципальной 

услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных 

участков на кадастровом плане территории на территории муниципального об-

разования «Городской округ Ногликский» следующие изменения: 

1.1. Пункт 2.4 раздела 2 изложить в следующей редакции:  

Предоставление муниципальной услуги «Утверждение схемы расположе-

ния земельного участка или земельных участков на кадастровом плане террито-

рии» осуществляется в сроки:  

- по заявлениям физических лиц осуществляется в течение 14 календар-

ных дней с момента регистрации обращения заявителя;  



2 

- по заявлениям индивидуальных предпринимателей и юридических лиц 

осуществляется в течение 7 календарных дней с момента регистрации обраще-

ния заявителя. 

В случае предоставления заявления через МФЦ срок предоставления му-

ниципальной услуги исчисляется со дня передачи от МФЦ заявления и доку-

ментов (при их наличии) в КУМИ.».  

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда» и раз-

местить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ 

Ногликский» в сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

комитет по управлению муниципальным имуществом муниципального 

образования «Городской округ Ногликский» (Л.В.Рахматулина). 

 

 

Мэр муниципального образования  

«Городской округ Ногликский»          С.В.Камелин 

 

 

 

 

 

 

 

 


